
Geldrop-Mïerlo 

Raadsbesluit 
GM20I3,0627 en GM20I3.0683 

Bestemmingsplan en exploitatieplan Luchen Weteringpark 

De raad van de gemeente Geldrop- Mierio; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2013 (GM2013.0627) en van 21 
november 2013 (GM2013.0683); 

met in achtneming van de Memorie van Toelichting (MvT GM 2013.0627) d.d. 9 april 2014; 

gehoord de raad op 25 november 2013 en 14 april 2014; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan Luchen Weteringpark gewijzigd vast te stellen; 
2. Het exploitatieplan Luchen Weteringpark gewijzigd vast te stellen; 
3. Aan Gedeputeerde Staten te verzoeken om in afwijking van de termijn genoemd in artikel 

3.8.4 en sub 6 Wro de vaststelling van het bestemmingsplan eerder bekend te mogen 
maken; 

4. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals weergegeven in de nota van 
zienswijzen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2014 

ĉ _. 

RB GM2013.0627 en GM2013.0683 Luchen Weteringpark blad 1 van 1 


